Ленинградская область
Лужский муниципальный район

совет депутатов Лужского муниципального района

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
от 25 февраля 2015 года № 57

Об одобрении сделки по продаже

с торгов административно -хозяйственного
здания, расположенного по адресу:

г. Луга, пр. Кирова, д. 77а

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 14 Федерального закона от 14 ноября 2002 года №161-ФЗ                               «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», совет депутатов Лужского муниципального района  РЕШИЛ:

1. Дать согласие на продажу с торгов 2-х этажного, административно-хозяйственного здания, общей площадью 547,7 кв.м., кадастровый (условный) номер 47-78-23/085/2008-191, расположенного по адресу: Ленинградская область, г. Луга, пр. Кирова, д. 77а, с начальной ценой, установленной, согласно отчета независимого оценщика.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и сборам.
Глава Лужского муниципального

района, исполняющий полномочия
председателя совета депутатов                                                    А.В. Иванов